ESTADO DE SANTA CATARINA

PREFEITURA MUNICIPAL DE TIJUCAS

CNPJ:

RUA CORONEL BUCHELLE, 01

C.E.P.:

 TERMO  DE  HOMOLOGAÇÃO  E  ADJUDICAÇÃO  DE  PROCESSO  LICITATÓRIO

82.577.636/0001-65

88200-000

-

Tijucas - SC

Processo Administrativo:

Processo de Licitação:

Data do Processo:

PREGÃO PRESENCIAL

Nr.:  53/2020 - PR

112/2020

112/2020

15/06/2020

Folha:  1/2

       O(a)  Prefeito Municipal,  ELÓI MARIANO ROCHA, no uso das atribuições que lhe são conferidas pela legislação em

vigor, especialmente sob Lei nº 10.520/02 e em face aos princípios ordenados através da Lei nº 8.666/93 e alterações

posteriores, a vista do parecer conclusivo exarado pelo Pregoeiro e sua equipe de apoio, resolve:

01 - HOMOLOGAR E ADJUDICAR a presente Licitação nestes termos:

a )  Processo Nr.:

b )  Licitação Nr.:

c )  Modalidade:

d )  Data Homologação:

e )  Data da Adjudicação:

f  )  Objeto da Licitação

g )  Fornecedores e Itens Vencedores:

112/2020

53/2020-PR

PREGÃO PRESENCIAL

24/06/2020

Contratação de empresa especializada para prestação de serviço de sonorização para divulgação de

Informações, Alertas e Decretos Municipais sobre a COVID-19, na Zona Urbana e Rural, do município

de Tijucas/SC

Sequência: 0

 Unid.  Qtdade  Descto (%)  Preço Unitário

(em Reais R$)

 Total do Item

CARLA DA SILVA GONÇALVES     (14856)

2

CARRO DE SOM B

- Automóvel com rastreador;

- Automóvel com caixa acoplada e sistema de sonorização

completo com potência mínima de 2000 watts, RMS, gerenciado

por console de 12 canais e um microfone.

HORA 130,00  0,0000 51,60    6.708,00

Total do Fornecedor: 6.708,00

FG MUSIC LTDA - ME     (15055)

1

CARRO DE SOM A

- Automóvel com rastreador;

- Automóvel com caixa acoplada e sistema de sonorização

completo com potência mínima de 2000 watts, RMS, gerenciado

por console de 12 canais e um microfone.

HORA 130,00  0,0000 51,60    6.708,00

Total do Fornecedor: 6.708,00

Total Geral: 13.416,00

--------------------------------------------------------------------------

ELOI MARIANO ROCHA - Prefeito

--------------------------------------------------------------------------

SECRETÁRIO (A)

ESTADO DE SANTA CATARINA

PREFEITURA MUNICIPAL DE TIJUCAS

CNPJ:

RUA CORONEL BUCHELLE, 01

C.E.P.:

 TERMO  DE  HOMOLOGAÇÃO  E  ADJUDICAÇÃO  DE  PROCESSO  LICITATÓRIO

82.577.636/0001-65

88200-000

-

Tijucas - SC

Processo Administrativo:

Processo de Licitação:

Data do Processo:

PREGÃO PRESENCIAL

Nr.:  53/2020 - PR

112/2020

112/2020

15/06/2020

Folha:  2/2

02 - Autorizar a emissão da(s) nota(s) de empenho correspondente(s).

--------------------------------------------------------------------------

ELOI MARIANO ROCHA - Prefeito

--------------------------------------------------------------------------

SECRETÁRIO (A)